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دستگیری عامل دستکاری 
نوشابه ها در مشهد

رضوی  خراسان  عمومی  امنیت  پلیس  رئیس 
گفت: عامل دستکاری و خوردن نوشابه شیشه ای 
در مشهد دستگیر و به مراجع قضایی معرفی 
شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، امید 
نودهی رئیس پلیس امنیت عمومی خراسان 
رضوی گفت: عامل دستکاری و خوردن نوشابه 
شیشه ای در مشهد که انتشار کلیپ آن باعث 
تشویش اذهان عمومی شده بود، دستگیر و به 
مراجع قضایی معرفی شد. او ادامه داد: تحقیقات 
در این باره برای روشن شدن علت و انگیزه چنین 

اقدامی از سوی کارگر مذکور ادامه دارد.

 مرگ هولناک 3 موتورسوار 
عضو یک خانواده

ــودروی  کــرمــانــی-  تــصــادف وحشتناک دو خـ
ســــواری بــا هــم و بـــرخـــورد بــا مــوتــورســیــکــلــت  
چهار  و  کشته  گنج«سه  قلعه  درمحور»کهنوج- 
زخمی بــه  جــا گــذاشــت.ســرپــرســت فرماندهی 
انتظامی»کهنوج«درباره جزئیات  این حادثه بیان 
کرد: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی۱۱۰ 
مبنی بر یک فقره تصادف در محور»کهنوج-قلعه 
گنج«حدفاصل روستای»شاداب«بلافاصله گشت 
انتظامی کلانتری۱۱ و کارشناس پلیس راه به 
محل حادثه اعزام شدند. به گزارش خبرنگار ما، 
سرهنگ»شاهپور بهرامی« افزود: با حضور ماموران 
در صحنه مشخص شد دو دستگاه خــودروی پژو 
4۰5 با یکدیگر تصادف کرده و در ادامــه یکی از 
خودروها هنگام چرخش حاصل از تصادف با یک 
داشته  سرنشین  سه  که  موتورسیکلت  دستگاه 
برخورد کرده است.وی اظهار کرد: در این حادثه  
دلخراش، هرسه سرنشین موتورسیکلت بر اثر 
شدت جراحات وارده شده در دم جان باختند و 
چهار  نفر از سرنشینان دو  خودرو نیززخمی  و راهی 
بیمارستان شدند.وی افــزود: علت این حادثه از 

سوی کارشناسان پلیس راه در حال بررسی است.

 شمار قربانیان الکل تقلبی 
به بیش از700 نفر رسید

سخنگوی وزارت بهداشت، شمار قربانیان مصرف 
الکل صنعتی در کشور را بیش از ۷۰۰ نفر اعلام 
کرد.به گــزارش اعتدال ،کیانوش جهانپوردر 
پاسخ به سوال خبرگزاری آناتولی ترکیه با اعلام 
آمار قربانیان  مصرف الکل تقلبی گفت:ممکن 
ــای آینده  اســت تعداد کشته شدگان در روزهـ
افزایش یابد.به گفته وی، شمار کشته شدگان بر 
اثر مصرف الکل صنعتی در ایران تا هفته گذشته 
۶۰۰ نفر بود.به گفته مسئولان دانشگاه علوم 
پزشکی این قربانیان برای »پیشگیری از ابتلا به 
ویــروس کرونا« اقــدام به خــوردن یا غرغره الکل 
کرده بودند.با این حال، گزارش های منتشرشده 
در شبکه های اجتماعی نشان می دهد که عمده 
 مسمومیت ها مربوط به مصرف الکل تقلبی است.
در هفته های گذشته، برخی از افراد اقدام به تغییر 
رنگ الکل متانول و فروش آن به جای الکل اتانول 
کرده اند و افــرادی که قبلا الکل اتانول را برای 
مصرف خوراکی تهیه می کردند، با خرید الکل  

متانول تقلبی قربانی شده اند.

فرمانده عملیات مقابله با کرونا در کلان شهر 
تهران گفت: هیچ محقق و مسئولی در سراسر 
دنیا نمی تواند ادعــا کند که کرونا کی و چه 
وقت تمام می شود. به گــزارش ایسنا، دکتر 
علیرضا زالی در جلسه هم افزایی موسسات 
فعال اجتماعی و خیرین در تهران، با بیان این 
که دست توانمند طبیعت نیز در مقابله با کرونا 
عاجز مانده، افزود: کووید ۱۹ حتی بر طبیعت 

نیز پیروز شده است.
 تا پیش از این تمامی بحران هایی که دنیا با آن 
مواجه بود همانند سیل و زلزله از جنس سخت 
افزاری بود و برای اولین بار است که رخدادی 
نرم افــزاری در این سطح در دنیا پدید آمده، 
این موضوع با تجربیات اندکی که در دست 
داریم اقدامات مداخله ای را با مشکلاتی روبه 

رو کرده است.
فرمانده عملیات مقابله با کرونا در کلان شهر 
تهران با بیان این که زمان پایان کووید ۱۹ 
نامعلوم است، خاطرنشان کرد: هیچ محقق 
و مسئولی در سراسر دنیا نمی تواند ادعا کند 
که کرونا کی و چه وقت تمام می شود، حتی این 
موضوع که باید خودمان را برای هم زیستی با 
کرونا آماده کنیم هم بعید و دور از ذهن نیست.

دکتر زالــی با بیان این که ماهیت نیازهای 

اقدامات درمانی و پیشگیرانه در مقابله با کرونا 
نامشخص است، توضیح داد: به طور مثال اگر 
امروز در شهر تهران زلزله بیاید نیازها مشخص 
است اما  کرونا چهره ای چند وجهی دارد و در 
عین حال نیازهای این مبارزه به صورت مداوم 

در حال تغییر است.

ضرورت توجه به تبعات دوران پسا کرونا	 
وی خطاب به حاضران در جلسه خاطرنشان 
کــرد: نمی توان بــرای بحرانی مثل کرونا به 

طور صددرصد چاره اندیشی کرد و در عین 
حال باید نیم نگاهی هم به تبعات دوران پسا 

کرونا داشته باشیم.
کلان  در  کرونا  با  مقابله  عملیات  فرمانده 
شهر تهران تاکید کرد: اساسا کرونا بیماری 
پیچیده ای اســت و نیازهای مداخله آن نیز 
بــه ماسک و در  ــت، گاهی نیاز  متفاوت اس
مقطعی نیاز به دستگاه ها و تجهیزات درمانی 
افزایش می یابد.  دامنه تغییرات کرونا فراگیر و 
بخشی از آشفتگی ها مربوط به ماهیت ویروس 

است.دکتر زالی با تاکید براین که سازمان 
های دولتی باید نیازهای مراکز درمانی و 
مــردم را بــرای مقابله با کرونا سامان دهی 
کنند، اظهار کرد: نقش راهنمایی و تقویت 
کمیته های مردمی از اهمیت زیادی برخوردار 
است و در این میان باید نیازها با نگاهی آینده 

نگر ترسیم شود.
وی با بیان این که با کمک خیران و سازمان 
های مردم نهاد حجم قابل توجهی از نیازهای 
بیمارستان هــای تهران تامین شــده است، 
توضیح داد: این کمک های انسان دوستانه 
باید در آینده به درستی برنامه ریزی و ترسیم 

شود.
مراکز  و  هــا  بیمارستان  نیاز  تامین  بــر  وی 
بهداشتی به گان، ماسک و مواد ضدعفونی 
 ،ICU ــای کننده و تجهیزاتی نظیر تخت ه
دستگاه اکسیژن رسان و دستگاه ونتیلاتور 
ــرد و گــفــت: فهرست کــامــل اقــلام  تاکید ک
سرمایه ای و مورد نیاز بیمارستان ها و مراکز 
درمانی به صورت مشترک در اختیار معاونان 
درمان بیمارستان های تهران  قرار دارد که 
خیران و سازمان های مردم نهاد  می توانند 
برای تامین نیازهای مراکز بهداشتی و درمانی 

از آن استفاده کنند.

رئیس مــحــدوده نــیــروگــاه هسته ای آسیب 
دیده چرنوبیل از نزدیک شدن حریق به انبار 
پسماندهای اتمی این نیروگاه خبر داد.به 
گزارش ایرنا یاروسلاو یمیلیاننکو در حساب 
کاربری خود در فیسبوک نوشت: وضعیت 
نیروگاه چرنوبیل بحرانی است و  محدوده 
حریق بخش عمده ای از محدوده پیرامون 
نیروگاه را فرا گرفته است.وی افزود: هرچند 
وضعیت  که  می گویند  محلی  مقام های  که 
تحت کنترل است اما حریق مناطق جدید 
را فرا گرفته است.به گفته مقام اوکراینی، 
آتش سوزی به شهر پریپیات و در دو کیلومتری 
منطقه پیدیسنیج رسید که انبار پسماندهای 
اتمی است.یمیلیاننکو خاطرنشان کرد که 
با مقام های دفتر رئیس جمهوری اوکراین 
و وزیر کشور درباره اوضاع بحرانی محدوده 
نیروگاه هسته ای چرنوبیل گفت وگو کرده 
است.در همین حال شبکه تلویزیونی ۱+۱ 
اوکراین روز سه شنبه اعلام کرد: حدود هزار 
هکتار از اراضــی محدوده نیروگاه هسته ای 

آسیب دیده چرنوبیل در آتش می سوزد.در 
این محدوده تاکنون ۱۲ روستای متروکه، 
اراضی جنگلی و باتلاق و علفزارها و نیزارها 
در آتش سوخته اند.شبکه تلویزیونی اوکراینی 
خاطرنشان کرد که علت وقــوع آتش سوزی 
عمدی بوده است و ماموران پلیس دو نفر را 
دستگیر کرده اند و بازجویی از آن ها ادامه 
دارد.ده ها نفر در قالب واحدهای آتش نشانی 
 ۱۰ از  بالگرد  و  فــرونــد هواپیما  بــا چندین 
روز پیش بــرای خاموش کــردن آتــش تلاش 
می کنند.حادثه اتمی چرنوبیل روز ۲۶ آوریل 
۱۹۸۶ بر اثر وقوع دو انفجار در راکتور این 
نیروگاه رخ داد که بر اثر آن حدود ۲۸ نفر در 
دم جان باختند. شهر 5۰ هزار نفری چرنوبیل 
پایتخت  یف  کی  شهر  کیلومتری   ۱۲۰ در 
اوکراین و محل واقع شدن نیروگاه هسته ای به 
همین نام  اکنون به منطقه ای متروکه و خالی 
از سکنه تبدیل شــده اســت.دولــت شــوروی 
سابق که از انفجار نیروگاه چرنوبیل غافلگیر 
شــده بــود، سه روز پس از حادثه، خبر آن را 

اعلام کرد و بیش از ۲۰۰ هزار نفر نیز برای 
اقدامات امدادی و رفع پیامدهای آن از مناطق 
و جمهوری های مختلف شوروی وقت به محل 
ــزام شدند.بر اثــر ایــن سانحه، ۱۷ کشور  اع

ــار آلــودگــی شدند، ۲۳ درصد  اروپــایــی دچ
قلمروی بلاروس،۱۰ درصد خاک اوکراین و 
حدود ۲ درصد قلمروی روسیه به تشعشعات 

رادیواکتیو آلوده شد.

فرمانده عملیات مقابله با کرونا درتهران:

زمان پایان کووید 19نامعلوم است

آتش سوزی گسترده در نزدیکی نیروگاه چرنوبیل
حریق در نیروگاه چرنوبیل به انبار پسماندهای اتمی رسید

رئیس قوه قضاییه درحاشیه 
 بازدید ازنقاهتگاه های کرونایی 

ویژه برادران و خواهران:

توانایی تبدیل تهدیدها به فرصت

رئیس قوه قضاییه در حاشیه 
بازدید از رزمایش سراسری 
ــیــولــوژیــک نــیــروی  ــاع ب ــ دف
زمینی سپاه گفت: نیرو های 
مسلح ایران به برکت انقلاب 

اسلامی می توانند تهدید ها را به فرصت تبدیل 
کنند.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شبکه خبر، 
حجت الاســلام والمسلمین رئیسی  از نزدیک 
تختخوابی  تخصصی5۰۰  سیار  بیمارستان 
شهید آیــت ا... صدوقی و  نقاهتگاه های ویژه 
بـــرادران و خــواهــران و اقــدامــات صــورت گرفته 
توسط نیروی زمینی سپاه در عرصه خدمت به 
کشور برای حل بحران کرونا را مشاهده کرد.

رئیس قوه قضاییه در حاشیه این بازدید گفت: 
توانایی های  از  کــه  بنده  بــرای  ــت  اس توفیقی 
مثال زدنی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در 
ــان بازدید داشته باشم.  حــوزه بهداشت و درم

رئیس قوه قضاییه اظهار کرد: امروز اگر این جمله 
را به کار ببرم، حتما مبالغه نیست که سپاه پناه 
مردم در همه حوزه ها ازجمله در حوزه خدمت 
رسانی و سازندگی اســت. هرجا سخن از یک 
ــروژه عظیم ملی اســت، نــام سپاه می درخشد  پ
بــا تجربه ترین و  از  بــا استفاده  ایــن مجموعه  و 
متخصص ترین نیرو ها کار ها و پروژه های عظیم 
کشور را انجام مــی دهــد.در این بازدید سردار 
پورجمشیدیان معاون هماهنگ کننده نیروی 
زمینی سپاه گفت: در رزمایش دفاع بیولوژیک 
نیروی  مخصوصا  سپاه  ظرفیت های  تمام  از 
زمینی استفاده و در مسئله کرونا تمام اقدامات 
از روز های نخست آغاز و تمام کار ها تحت مدیریت 
ستاد مرکزی مبارزه با کرونا انجام شده است.

ــازی و گندزدایی  ــوزه پــاک س وی افـــزود: در ح
محیط های سرپوشیده، هزاران نقطه شناسایی 
شــده و در قرارگاه های ده گانه نیروی زمینی 
که فرماندهان آن به صورت تصویری در جلسه 
حضور دارند، اقدامات بسیار خوبی را انجام داده 
اند. از ۱۷۰۰ دستگاه ماشین آلات تخصصی 
جنگ نوین استفاده  و  برخی مراکز حساس نظیر 
بیمارستان ها ده ها بار ضدعفونی شده است.
معاون هماهنگ کننده نیروی زمینی سپاه تصریح 
اقدامات  نیز  علمی  تحقیقات  عرصه  در  ــرد:  ک
مناسبی انجام شده و صد ها نفر روحانی و هزاران 
طلبه بسیجی در موضوع تدفین اموات کرونایی 
حضور دارند. همچنین صد ها هزار بسته معیشتی 
 و بهداشتی در مناطق محروم توزیع می شود.
سردار اخوان معاون بهداری رزمی نیروی زمینی 
سپاه بیان کــرد: سپاه در موضوع کرونا خوش 
درخشید و نقشه راهــی تدوین شد که باید در 
امداد به بیماران، به موقع و سریع عمل کنیم. در 
افق ۱4۰4 جزو پنج نیروی زمینی برتر جهان 
خواهیم شد و دو مولفه مدیریت جهادی و جهاد 
علمی مدنظر ماست.وی افــزود: تاکنون ۱۸5 
و  شــده  مستقر  محروم  مناطق  در  بیمارستان 
چهار میلیون بیمار درمان شده اند و ۱55 هزار 
متر مربع فضای جدید در حال احداث است. ۹ 
بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی را آماده 
کرده ایم که چهار بیمارستان سیار با ۷۲۰ تخت 
مستقر شده و ۲۶۱ تخت ICU در خدمت بیماران 

کرونایی بوده است.

خبر حوادث

ــه تا  ــا اعـــلام کـــرد ک ــرون ــا ک ــاد مــقــابــلــه ب ــت س
ــداد و  ــ ــایــان اردیــبــهــشــت امــســال هیچ روی پ
ــزار نــخــواهــد شد.به  ــرگ مسابقه ورزشـــی ب

گــزارش خــبــرگــزاری تسنیم، پیرو بررسی 
دقیق شرایط همه گیری بیماری کرونا در 
کشور و برابر استعلام از  ستاد ملی مقابله 

با کرونا، کلیه رقابت های ورزشــی تا پایان 
بود.  همچنین  خواهد  تعطیل  اردیبهشت 
باشگاه های ورزشی دولتی و خصوصی فعلا 
تا ۱5 اردیبهشت تعطیل خواهند بود.بدیهی 
است که تصمیمات آینده در خصوص فعالیت 
های ورزشی پس از بررسی شرایط و استعلام 
های رسمی از ستاد ملی مقابله با کرونا، اعلام 
خواهد شد. این ستاد در تصمیم گیری های 
آینده فرصت لازم را برای پیگیری تمرینات 
در اختیار باشگاه ها قرار خواهد داد. تمام 

فدراسیون های ورزشــی مکلف اند مربیان 
تیم هــای ملی را به تدوین و پیگیری دقیق 
برنامه های آماده سازی از راه دور )مجازی( و 
تمرین در خانه برای ملی پوشان موظف کنند. 
ضمن این که فعالیت های آموزشی و برنامه 
های ترویج ورزش همگانی آنلاین را با جدیت 
از  حمایت  چگونگی  کنند. درباره  پیگیری 
باشگاه های خصوصی در ستاد ملی مبارزه با 
کرونا و هیئت وزیران پیگیری و تصمیم گیری 

لازم به عمل خواهد آمد. 

ستاد مقابله با کرونا اعلام کرد:

تمدید تعطیلی تمام مسابقات ورزشی تا پایان اردیبهشت


